2 1 “Contratación para la realización de Acción 
promocional y Workshop en la ciudad de 
ASUNCIÓN, REPÚBLICA DEL PARAGUAY, el 08 de 
agosto de 2025” 

- $ 19.207.440.- 

OBSERVACIONES 

-RENGLON N°1: USD 14.600.- 
-RENGLON N°2: USD 14.832.- 
-TOTAL: USD 29.432.- 

-SON DOLARES ESTADOUNIDENSES VEINTINUEVE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS (USD 
29.432.-)  

-EQUIVALENTE A PESOS ARGENTINOS TREINTA Y OCHO MILLONES CIENTO CATORCE MIL 
CUATROCIENTOS CUARENTA ($ 38.114.440.-) 

-SEGÚN TIPO DE CAMBIO DEL BANCO NACION FECHA 25/07/2025. (USD= $1.295.-) 

PLAZO DE EJECUCIÓN DEL CONTRATO 

EL PLAZO DE EJECUCIÓN DEL SERVICIO SERÁ A PARTIR DE LA NOTIFICACIÓN DE LA ORDEN DE 
COMPRA Y HASTA EL DÍA 8 DE AGOSTO DE 2025 INCLUSIVE.

[...]

197848 DSD-0 S. A.

Id. Beneficiario: CUI 30-71792670-2 Fecha Autorización:

Fecha Comprobante:

Fecha Registro:

Fecha Creación: 28/07/2025 10:59:57

28/07/2025

28/07/2025

28/07/2025 11:27:46

Renglón N°1 a favor de DSD-0 S.A., por el monto de USD
CATORCE MIL SEISCIENTOS (USD 14.600.-).
Renglón N°2 a favor de DSD-0 S.A., por el monto total de USD
CATORCE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS (USD
14.832.-).
Cotización BNA 25/07/2025.

Moneda Operación:

Tipo Cotización:

Fecha:

Cotización:

ARP PESO ARGENTINO

1,000000

Total Moneda Origen:

Total Moneda Curso Legal:

38.114.440,00

38.114.440,00

Detalle Presupuestario

Solicitud Ejer SAF UD AProgramática UG OGasto FFin M PEX SIGADE RECAC Importe MCLImporte MOBAPIN